
 

Na temelju članka 34. st.1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br.19/13-pročišćeni tekst) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ 
Ličkosenjske županije br.10/13) Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 14. sjednici održanoj 
dana 01. travnja 2015. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Plitvička Jezera 

Članak 1. 
Antonio Kostelac - kandidacijska lista grupe birača bira se za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Plitvička Jezera. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

KLASA: 021-05/15-01/04 
URBROJ: 2125/11-03-15-05 
Korenica, 1. travanj 2015.god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing.v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 Stranica 1   

   

 


	O D L U K U o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Plitvička Jezera
	Članak 1.
	Članak 2.

